[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 118/2017

Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, para instalação de iluminação pública na Av. Therezinha de J. Bastos, no bairro San Martim.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, a Av. Therezinha de J. Bastos, no bairro San Martim carece de iluminação pública.

                         CONSIDERANDO que no começo da Av. Therezinha de J. Bastos no Bairro San Martim, não existe iluminação segundo informações dos moradores que reclamam e pedem a devida atenção, por se tratar de medidas de segurança.
                       REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de providenciar a execução de iluminação pública, na Av. Therezinha de J. Bastos, no bairro San Martim com desígnio de sanar este problema.

		     SALA DAS SESSÕES, 13 de março de 2017.

                                                            WILLIAN SOARES
          Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 961/2017 - 13/03/2017 16:58